МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 03.02 . 2020 № 113
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства природных ресурсов

и экологии Свердловской области от 30.07.2012 № 366 «Об утверждении
Административного per ламента Министерства природных ресурсов
и экологии Свердловской области по предоставлению государственной
услуги по выдаче (приостановлению, аннулированию, возобновлению

действия, переоформлению, оформлению дубликата) разрешений

на выбросы вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух

для стационарных источников, находящихся на объектах, не подлежащих

федеральному экологическому надзору»

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловской области в соответствие

действующему законодательству Российской Федерации и Свердловской области,
руководствуясь федеральными законами от 4 мая 1999 года No 96-ФЗ «Об охране
атмосферного воздуха» и от 10 января 2002 года No 7-ФЗ «Об охране окружающей
среды», постановлением Правительства Свердловской области от 16.09.2015
No 832-ПП «О Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов
и экологии Свердловской области от 30.07.2012 No 366 «Об утверждении
Административного регламента Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области по предоставлению государственной услуги по выдаче
(приостановлению, аннулированию, возобновлению действия, переоформлению,

оформлению дубликата) разрешений на выбросы вредных (загрязняющих)

веществ в атмосферный воздух для стационарных источников, находящихся
на объектах, не подлежащих федеральному экологическому надзору» ( «Собрание
законодательства Свердловской области», 2013, 29 января, No 11-7 (2012),
ст. 2036), с изменениями, внесенными приказами Министерства природных

2

ресурсов и экологии Свердловской области от 11.10.2012 No 564, от 25.03.2013
No 191, от 01.10.2013 No 682, от 17.12.2013 No 890, от 14.04.2014 No 314,
от 29.10.2014 No 893, от 05.08.2015 No 678, от 27.11.2015 No 1059, от 07.07.2016
No 637 и от 30.06.2017 No 723.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Министр А.В. Кузнецов

		2020-02-25T15:03:03+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"